
令和５年７月吉日 

各 位 

 

第４回日本地域活性化政策研究会のご案内 

 

拝啓 皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日本地域活性化政策研究会は、我が国の地域資源を活用した持続可能な地域の発展の環境づくり

に寄与することを目的として、行政機関及び会員間の意見交換、地域活性化に向けた政策課題への

提言、業界横断的な交流などを行って参ります。 

第４回は、「国家戦略特区で実現した事例から税制優遇まで」をテーマに開催致しますので、皆様 

のご参加をお待ちしております。 

                                        敬具 

 

記 

 

１．日 時：令和５年８月３１日（木）16:00～17：30  

２．場 所：衆議院第二議員会館会議室（千代田区永田町２－１－２） 

３．議 題：国家戦略特区で実現した事例から税制優遇まで 

内閣府地方創生推進事務局 担当官 

４．ご参加の連絡について 

E-mailにて、①お名前（よみがな） ②ご所属またはご住所 ③携帯番号 ④メールアドレス 

を８月２８日（月）までに事務局宛にご連絡ください。 

＊定員になり次第に締め切らせていただきますのでご了承ください。 

５．参加費：無料 

以上 

 

 

（ご連絡先） 

日本地域活性化政策研究会事務局 

一般社団法人日本未来基金 

TEL   ：03-4400-6671 

E-mail：japan-future@japan-group.or.jp 

Website：www.japan-group.or.jp 


